
 
 

Albo on line  

Amministrazione trasparente  

Atti scuola 

 Bacheca RE  

Ai docenti Tutor Al docente Orientatore 

 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina docenti tutor e docente orientatore ai sensi del D.M. 63/2023-

a.s. 2024-25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto n. 231 del 15.11.2024. 

VISTO l’art.25 del Dlgs. 165/2001; 

VISTO il D.M.  il 22 dicembre 2022 il Decreto n. 328;  

VISTO il Decreto Ministeriale n. 63 del 5 aprile 2023; 

VISTE le attività che il docente tutor deve svolgere, di cui al punto 8.3 delle Linee guida per 

l’orientamento –D.M. 328 del 22 dicembre 2022; 

VISTO l’avviso n. 21 dell’ 20/12/2024 _ Individuazione docenti per formazione Orientatore e 

Tutor –“A.S.2024-2025” 

VISTA l’informativa al Collegio docenti del 19.12.2024; 

VISTA l’ipotesi di Contratto Integrativo stipulata in data 08/01/2025; 

          VISTA la graduatoria definitiva prot.     Del 13 gennaio 2025. 

 

DECRETA  

per l’anno scolastico 2024-25 

 

la nomina dei seguenti docenti con funzione di tutor o orientatore e la relativa assegnazione degli 

studenti:  

 

  

 

 

DOCENTE CLASSI ASSEGNATE 





1.  AQUILA FRANCESCO   

3B SIA  +  3Q  

2.  ARCELLA GREGORIO GIUSEPPE  3GC + 4B SERALE  

3.  BARBIERI DANIELE  4CG + 3B  

4.  CARIELLO GIROLAMO  3E TUR. + 4E TUR. +5E TUR.  

5.  CARRERI FRANCESCO - ORIENTATORE  

6.  CATANOSO CINZIA  4AAFM   +4C AFM  

7.  CERAVOLO ESTER  5AA5 + 4AA4  + 5B SERALE  

8.  CONTARTESE ANTONELLA  5B + 5GC  

9.  D’AMICO PATRIZIA  3AC  + 5AC  

10. GALATI FRANCESCA  5AFM + 3A AFM  

11. GRASSO NICOLA  3F  + 4G SERALE 

12. LO GATTO GIANLUCA  5F  + 5G SERALE  

13. LUCIANO FILIPPO  5E  + 3AD  

14. PISANO EMANUELE  4B +  3G SERALE 

15. POLICARO SERGIO  3B SERALE +4B SERALE 

16. RONDINELLI FRANCESCO  4E +3E  

17. SALVIA ANTONIETTA  4F +4H 

18. TAVELLA RITA  3AM +4AM + 5AM + 5BM  

19. TRAMONTANA VERONICA  4B SIA + 5B SIA  

20.CUGLIARI ANNA  3AA3 + 3G SERALE   

21.FUSCA’ ANTONINO  5AD + 4AD  

22.CIMADORO LUCIANO  3F  RIM  +  5C AFM  + 4 G SERALE 

23.CONACE GIUSEPPE  NCP 

 

 

La misura del compenso è determinata in sede di contrattazione integrativa. 

Alla presente nomina seguirà una lettera di incarico. 

 

Il presente atto è pubblicato all’albo on line e in Amm.ne Trasparente. 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Gramendola 
Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 


		2025-01-13T14:25:23+0100
	MARIA GRAMENDOLA




